116
 111.
 112.
 113
 Tom. I. Lib. 1.
 Cap. 10.

Viri litteraturae Slavonicae monumentorum di-
 gendissimi investigatores, & Matthaeus Para-
 marus Asiaticus, Sadrae, et Josephus Si-
 monius Affermanus Nalendar. Ecclesiae uni-
 versae Tomo IV. P. II. cap. IV. v. 17. huius exem-
 plum invenerunt illo Sigispho Slavonico Logo-
 graphico, quod etiam Pragae in Biblioth. Uni-
 versae Universitatis servatur, et ab eodem eccle-
 siastico descriptionem dignissimam habet, ubi imitacionem
 Franciscanorum signum videtur. Pagnini lib. 1. tit.
 1. cap. 1. cum tota p. 1. continetur. Quam una, Pa-
 rimita est, altera Italica in hunc modum: Stam-
 pato in Venetia per Francisco Biondi. &
 Masco Pagnini copagni. Anno domini
 M. D. XXVIII. forma litterarum majorem
 et minoris moduli hujusmodi, nitor earum
 in ductibus et proportionibus, quod orthographiae
 formae, ut vocant quartae Typographicae, encaspi et
 parvae iconae, eandem artem, eodem typo-
 grapho referunt, ut scilicet huiusmodi argumentis
 quinque dicere audeam: Biondium eiusque